
UCHWAŁA NR XXXIII/176/14
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pod nazwą ,,Daj sobie szansę, wszystko zależy od Ciebie” 
w ramach Priorytetu VII, Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji w Poddziałaniu 7.1.1 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 509, poz. 650; z 2014 r. poz. 567, poz. 598) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pod nazwą ,,Daj sobie szansę, wszystko zależy od Ciebie'' w ramach 
Priorytetu VII, Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji w Poddziałaniu 7.1.1 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§ 2. Ustala się, że w ramach realizacji tego projektu gmina Kobylin-Borzymy wniesie wkład własny 
w wysokości 9 777,72 zł (słownie: dziewięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt siedem złotych siedemdziesiąt dwa 
grosze ), kwota wnioskowana wynosi 83 343,39 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące trzysta czterdzieści trzy 
złote trzydzieści dziewięć groszy). Ogólna wartość projektu 93 121,11 zł (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące sto 
dwadzieścia jeden złotych jedenaście groszy).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Zbigniew Bagiński

Id: 16BED814-214B-44D5-836A-AC252DAF7A9F. Podpisany Strona 1




